TÒA ÁN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN GÒ CÔNG TÂY                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TỈNH TIỀN GIANG

   Số: 336/2024/QĐST- HNGĐ                Gò Công Tây, ngày 05 tháng 12 năm 2024

 UY T Đ NH

 Đ NH CHỈ GI I  UY T V   N DÂN SỰ

TÒA  N NHÂN DÂN HUYỆN GÒ CÔNG TÂY – TỈNH TIỀN GIANG

V   Hộ    n             h       c

       T         – C   t         t  : Ông Lê Tru g H ếu.

            C   H   t            :

                                               1. Ông: Bù  Tru g T ế .

                                               2. Bà: Trầ  T ị Ng   H  .

       C      v       đ ều 217, 218, 219, 235 v  k  ả  2 Đ ều 273     B   u t tố t  g

    s .

X    h    Nguy   đơ  Nguyễ  V   A  ó đơ  rút  ạ  đơ  k ở  k ệ .

C      đ ể    k  ả  1 Đ ều 217 B   u t tố t  g     s .

 UY T Đ NH
1. Đì     ỉ g ả  quyết v         s  sơ th m t    ý số: 237/2024/TLST-HNGĐ

ngày 10 tháng 10     2024, về v ệ  tranh chấ : “Y u  ầu t  y đổ   gườ  tr   t ế

nuôi con sau khi ly hôn”, g ữ :

- Nguyên đơn: Nguyễ  V   A, s        1990.

 Đị    ỉ: ấ  B, xã T,  uyệ  C, tỉ   L.

    - Bị đơn: Võ Ng   K   Ng, sinh   m 1991.

 Đị    ỉ: ấ  B, xã T,  uyệ  G, tỉ   T.

2. H u quả     v ệ  đì     ỉ g ả  quyết v    :

- Về      í: H     ạ          A 300.000 đồ g t ề  tạ    g      í đã     t e

b        số 0009764 ngày 10/10/2024     C       t               s   uyệ  G.

Cá  đươ g s  đượ  quyề  k ở  k ệ  y u  ầu g ả  quyết  ạ  v     t e  quy đị

          u t.

3. C   đươ g s   ó quyề  k   g    , V ệ  K ể  s t  ù g  ấ   ó quyề  k   g

 g ị quyết đị     y tr  g t ờ   ạ  07  g y kể từ  g y      đượ  quyết đị     ặ

kể từ  g y quyết đị   đượ       yết t e  quy đị       B   u t tố t  g     s .

                                                                           TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ

                                                         THẨM PH N – CHỦ TỌA PHIÊN TÒA
Nơi nhận:
 TAND tỉ   T;
- VKSND  uyệ  G;
- C       THADS  uyệ  G;
- C   đươ g s ;

- Lưu  ồ sơ ,    v  .                                                                                          Lê Trun  H ếu